



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaphi GWS ApS

c/o Per Lyngbak Nielsen, Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 37 87 84 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaphi GWS ApS
c/o Per Lyngbak Nielsen
Dronninggårds Alle 48
2840 Holte

CVR-nr.: 37 87 84 21
Stiftet: 15. juli 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør at drive en internetplatform til at understøtte sundhed i virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.313 t.kr. mod -1.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.078 t.kr. mod -1.759 t.kr. sidste år.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen og resultatet er som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-1.312.951	-1.945.089
1 Personaleomkostninger	-1.102.073	-157.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.051	-4.422
Andre driftsomkostninger	-11.925	0
Driftsresultat	-2.435.000	-2.107.390
Andre finansielle indtægter	1.105	25.495
Øvrige finansielle omkostninger	-4.113	-21.883
Resultat før skat	-2.438.008	-2.103.778
Skat af årets resultat	360.251	344.655
Årets resultat	-2.077.757	-1.759.123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.077.757	-1.759.123
Disponeret i alt	-2.077.757	-1.759.123



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.976</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.976</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	99.647	0
Tilgodehavende selskabsskat	260.604	344.655
Andre tilgodehavender	<u>55.786</u>	<u>36.091</u>
Tilgodehavender i alt	<u>416.037</u>	<u>380.746</u>
Likvide beholdninger	<u>337.466</u>	<u>760.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.503</u>	<u>1.141.062</u>
Aktiver i alt	<u>753.503</u>	<u>1.161.038</u>



Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	79.589	61.222
3	Overført resultat	367.906	979.655
Egenkapital i alt		447.495	1.040.877
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.427	75.120
	Anden gæld	229.581	45.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.008	120.161
Gældsforpligtelser i alt		306.008	120.161
Passiver i alt		753.503	1.161.038

4 Eventualposter



Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.094.128	157.500
Andre omkostninger til social sikring	2.272	379
Personaleomkostninger i øvrigt	5.673	0
	1.102.073	157.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	61.222	61.222
Kontant kapitaludvidelse	18.367	0
	79.589	61.222
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	979.655	2.738.778
Årets overførte overskud eller underskud	-2.077.757	-1.759.123
Kontant kapitaludvidelse	1.466.008	0
	367.906	979.655

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 292, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10 06 72 27 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


